О зачислении на 1 курс очной и заочной форм обучения по образовательным программам бакалавриата на 2025/2026

учебный год в Донской государственный технический университет для обучения в Институте технологий (филиале)

ДГТУ в г. Волгодонске на места, финансируемые из федерального бюджета - 33

МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

 «ДОНСКОЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(ДГТУ)

П Р И К А З

«06» августа 2025 г.      № 4096-ЛС-О

г. Ростов-на-Дону

О зачислении на 1 курс очной и заочной форм обучения по образовательным программам

бакалавриата на 2025/2026 учебный год в Донской государственный технический

университет для обучения в Институте технологий (филиале) ДГТУ

в г. Волгодонске на места, финансируемые из федерального бюджета

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в

Российской Федерации», «Порядком приема на обучение по образовательным программам высшего

образования - программам бакалавриата, программам специалитета, программам магистратуры»,

утвержденным приказом Министерства науки и высшего образования Российской Федерации от

27.11.2024 г. № 821  п р и к а з ы в а ю :

1. Зачислить с 01 сентября 2025 г. обучающимися первого курса очной формы обучения

по образовательным программам бакалавриата следующих граждан, успешно прошедших по

конкурсу, на места, финансируемые из федерального бюджета:

Направление: 09.03.02 Информационные системы и

технологии Зачетная книжка Гражданство Баллы

Образовательная программа: Информационные системы

1 Карякин Денис Алексеевич 2566737 Россия 251

2 Ольховатова Дарья Николаевна 2542469 Россия 235

3 Тоницой Владимир Владиславович 2534961 Россия 225

4 Клупаев Дмитрий Михайлович 2575211 Россия 216

5 Наумов Марк Александрович 2534381 Россия 211

6 Бердникович Кирилл Викторович 2514568 Россия 209

7 Маценков Артем Вячеславович 2567393 Россия 208

8 Кудрявцев Иван Евгеньевич 2567685 Россия 201

2

О зачислении на 1 курс очной и заочной форм обучения по образовательным программам бакалавриата на 2025/2026

учебный год в Донской государственный технический университет для обучения в Институте технологий (филиале)

ДГТУ в г. Волгодонске на места, финансируемые из федерального бюджета - 33

Направление: 44.03.01 Педагогическое образование Зачетная книжка Гражданство Баллы

Образовательная программа: Начальное образование

1 Федотова Анжелика Григорьевна 2526165 Россия 218

2 Оздоева Алина Абубукаровна 2548572 Россия 216

3 Михайличенко Арина Максимовна 2584794 Россия 204

4 Строгина Елизавета Геннадьевна 2565283 Россия 180

5 Родин Александр Евгеньевич 2568653 Россия 215

2. Зачислить с 01 сентября 2025 г. обучающимися первого курса заочной формы

обучения по образовательным программам бакалавриата следующих граждан, успешно прошедших

по конкурсу, на места, финансируемые из федерального бюджета:

Направление: 09.03.02 Информационные системы и

технологии Зачетная книжка Гражданство Баллы

Образовательная программа: Информационные системы

1 Арапов Иван Александрович 2581423 Россия 236

2 Шелементьева Доминика Игоревна 2517996 Россия 229

3 Рассказов Евгений Вячеславович 2511633 Россия 227

4 Юрченко Станислав Тимурович 2534925 Россия 218

5 Потапов Сергей Сергеевич 2594412 Россия 217

Направление: 15.03.05 Конструкторско-

технологическое обеспечение машиностроительных

производств Зачетная книжка Гражданство Баллы

Образовательная программа: Технология машиностроения

1 Коренев Вадим Васильевич 2586115 Россия 262

2 Вишневский Александр Сергеевич 2541182 Россия 234

3 Коробейников Владимир Александрович 2524137 Россия 233

4 Пашкевич Вероника Александровна 2549994 Россия 232

5 Горохов Илья Дмитриевич 2588115 Россия 230

6 Аврамишин Евгений Александрович 2578365 Россия 228

7 Доренский Денис Владимирович 2512454 Россия 227

8 Антипова Арина Михайловна 2547695 Россия 226

Направление: 39.03.02 Социальная работа Зачетная книжка Гражданство Баллы

Образовательная программа: Социальная работа в системе социальных служб

1 Путанашенко Софья Андреевна 2585753 Россия 246

Направление: 43.03.01 Сервис Зачетная книжка Гражданство Баллы

Образовательная программа: Сервис транспортных средств

1 Матюнин Сергей Михайлович 2531786 Россия 229

3

О зачислении на 1 курс очной и заочной форм обучения по образовательным программам бакалавриата на 2025/2026

учебный год в Донской государственный технический университет для обучения в Институте технологий (филиале)

ДГТУ в г. Волгодонске на места, финансируемые из федерального бюджета - 33

Направление: 44.03.01 Педагогическое образование Зачетная книжка Гражданство Баллы

Образовательная программа: Начальное образование

1 Дмитренко Ксения Сергеевна 2598242 Россия 253

2 Неделькович Дарья Ивановна 2545829 Россия 233

3 Саидова Радима Анзоровна 2514231 Россия 227

4 Масловская Полина Алексеевна 2596297 Россия 223

Образовательная программа: Физическая культура

1 Бурзаница Наталья Сергеевна 2594312 Россия 237

2 Уварова Александра Игоревна 2524573 Россия 234

3 Кустов Евгений Викторович 2558994 Россия 228

Образовательная программа: Дошкольное образование

1 Ребенок Ольга Петровна 2578648 Россия 229

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Ректор                   Б.Ч. Месхи

Исп.: Буряков С.А. 24-75

Рассылка: ПК, ПФУ, ОМОД, УБУиО, отдел по работе с обучающимися, мобилизационное управление, студенческий

городок, НТБ, УЦОТ, первичная профсоюзная организация обучающихся, бюро пропусков, ССОИГ, все факультеты,

Студенческий офис;    Служба экспортного контроля, Служба международного сотрудничества, ИТ (филиал) ДГТУ в г.

Волгодонске.

4

О зачислении на 1 курс очной и заочной форм обучения по образовательным программам бакалавриата на 2025/2026

учебный год в Донской государственный технический университет для обучения в Институте технологий (филиале)

ДГТУ в г. Волгодонске на места, финансируемые из федерального бюджета - 33